
Aktuální informace o chřipkové epidemii v ČR - 13.2.2009

V 7. týdnu 2009 došlo k poklesu počtu nemocných s akutní respirační infekcí včetně chřipky o necelých
7%, nemocnost je ve výši 1714 nemocných na 100 000 obyvatel. Pokles je evidován ve všech věkových
skupinách a zřejmě jsme již těsně za vrcholem letošní chřipkové epidemie.

V rámci ČR lze však stále ještě hovořit o celoplošném výskytu chřipky, což potvrzuje fakt, že více než
jedna třetina okresů (napříč celou ČR) nadále eviduje nárůst počtu nemocných s akutní respirační
infekcí včetně chřipky.

V západní části Evropy se chřipková aktivita dále snižuje, ve střední a východní části Evropy je
chřipková aktivita nadále vysoká.

Hlaseni_ARI_2009_07.pdf (185,97 KB)

MUDr. Jan Kynčl, Ph.D.

http://www.szu.cz/uploads/Hlaseni_ARI_2009_07.pdf

	tema_prevence_aktualni-informace-o-chripkove-epidemii-v-cr-13-2-2009.html

